
DoHoDA o zAJĚTĚNí - zpRosrŘroxovÁni oopnaw

Zpro$fudkovatel:
léo 16921712

Zástupce:
mobil:

zdeněk §aněk
Jeremenkova 304155
147 00 Praha 4
zdeněk staněk
775 315 056

Dopravce: TMNSPED Tour
lČo: 16531540 Jiň Tvrdík - majitel

6a2292841

11O OO Pnha 1

222 319 932.773 zoa 548

osoDa ,.Ranata Fischerová

Doorava do: Pec Nd SrĚfl<ou Termín: 16-4.2O18 tam
Gílové místo: Hetel ENERGEilK 20.4.2018 zÉt

Doprava: Zdeněk Staněkzpros{ředkuje autobusovou pňepravu do Pece pod Sněžkou
pro skupinu žáků Základní školy nám. Curieových.
Autobus bude vybaven klimatizací, bude možnost si během ce§y koupit občerslvení(teplé a sludené nápoje).
Dále bude vybaven funkčním videem a monitorem nebo obdobným zařízením.
Autobus bude pňstaveir dne 16.4.2018. Návrát na totéž mí§o
dne 20,4.2018. čechův most, nábřeží Ed. Beneše.

Přesné óasy pfislavení busu pro odjeztl a na návrat zpět do Prahy budou dohodnuty telefonicky nebo
e-mailem.
Autobus bude v řádném technickém slavu a bude plně splňovat"pdmínky pro
přepravu osob v ěn i eU. ]

Dodatek: eena za dopravu je s dopravcem sjednána v záff roku 2017. Protože s,tále je§ě není známo
o kolik vzro§e cena pohonných hmot, mŮže být terrto rozdíl dofakturován.
Na přání klienta(oÉdnavatel} vystaví dopravce fakturu na přepravu pffmo klientovi.
§mluvní strany se dohodly, že cena za dopravu mŮže být fakturována společně na fakturách za pobyt,
protože obě místa jsou totožná a pro obě sfirany bude tento postup jednodu§í a prehlednější.

Datum: 28.g.2017

Podpis zprostfu dkovatele; Podpis oblednávaiícího:

LUclANo
Zdeněk staněk, Anrala

140 0J Praňa 4, telefon:

CENA DOPRA\ÍY

lčo:t 69zt zt

9.11.2017


